
Zápis č.10/2005 
ze zasedání výboru SRŽPŠ při MSŠCH ze dne 13.12.2005 

 
Přítomni:  Kukla, Korbel, Puldová, Dillingerová, Sombati, Breníková, Vostal, 
                    Poláková 
Omluveni:  Foltýnová, Beranová 
Nepřítomni:  xxx 
Hosté:  Ing. Zajíček + zástupci studentů IV. ročníků 
 
Program: 
l. Prezenční listina, zahájení 
2. Provedení zápisu – pověření zapisovatele 
3. Kontrola splněných úkolů – viz zápis č. 9/2005 (informace o zaplacení         
    členských příspěvků SRŽPŠ, kontrola stavu příprav plesu) 
4. Stav účtu: pí. Dillingerová 
5. Požadavky školy 
6. Různé 
7. Diskuse 
8. Závěr 
 
Bod l.  Splněn 
Bod 2. Zapisovatel: Poláková 
Bod 3.  Všechny úkoly z minulého zasedání byly splněny. 
 
Výběr příspěvků: z 366 žáků školy zatím nezaplatilo členský příspěvek SRŽPŠ 
               7 žáků, což představuje 1,91 %, 9 žáků požádalo o snížení příspěvku na   
                polovinu, t.j.   2,46 %. Příspěvky byly převedeny na účet SRŽPŠ. 
Příprava maturitního plesu: 
               Vstupenky předal Ing. Kukla 9.11.2005 na základě předávacího protokolu  
               p. Alexandře Polákové k prodeji do kanceláře školy a zajistil podpis dohody  
               o provedení práce. 
Plakáty: Grafický návrh předložen a schválen. Nutno ještě doplnit informaci o 
                prodeji vstupenek. 
Pozvánky: Grafický návrh předložen a schválen. K navrženému provedení:  
                černé písmo na bílý podklad – výborem byl doporučen výběr jiné barvy  
                papíru. Výběr vhodné tiskárny zajistí Ing. Zajíček   
Šerpy:  Texty a barvy nezměněny, délka 2 m, sešité. 
                 Ing. Vostal zajistí objednání, předběžný termín dodání zamluven na  
                 první týden měsíce února 2006. Ing. Vostal ještě prověří, zda na cíp šerp by 
                 bylo možno natisknout název školy. 
Stužky: provedení bílá se zlatým písmem – tiskárnou nedoporučeno pro  
                 špatnou viditelnost. Výbor odsouhlasil provedení bílá s tmavomodrým  
                 potiskem s ozdobou – 100 ks 



        Text: Masarykova střední škola chemická I. ročník 2005/2006. Na 
objednávku šerp a stužek nabídnuta sleva 5 % !! 
Předtančení: objednáno – skupina TŠ LENTO – zajistil Ing. Zajíček 
Předtančení studentů: I když studenti mat. tříd dosud nepředložili konkrétní       
              plán a představu svého vystoupení, nadále hodlají toto vystoupení 
     nacvičovat. Ing. Zajíček projedná s paní školnicí zda by byla ochotna a za  
               jakých podmínek, každý víkend cca 3 hodiny dozorovat nácvik ve                    
               školní tělocvičně. Členové výboru odhlasovali poskytnutí finančního příspěvku  

     ve výši 50 % z celkové částky nákladů na nácvik předtančení (orientační cena   
     za práci choreografa je Kč 20.000,-) za předpokladu jeho úspěšné realizace.   
     Další kroky budou upřesněny na příštím zasedání výboru. 

 
Bod 4.  Stav účtu k 30.11.05  - Kč 441.506,97         
    Pokladna k 30.11.05 - Kč         2.909,-- 
 
Bod 5.  Ing. Zajíček seznámil členy výboru s připravovaným zavedením čipového 
docházkového systému, který napomůže ke zvýšení bezpečnosti žáků ve škole a 
poskytne rodičům aktuální údaje o docházce prostřednictvím internetu. Systém bude 
též využit k evidenci stravování žáků ve škole.  Předpokládaná cena systému je cca 
250.000,-- Kč. Ing. Zajíček požádal SRŽPŠ o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku v celkové výši 100000,- Kč (slovy jednostotisíc Kč) na realizaci tohoto 
projektu. Členové výboru SRŽPŠ poskytnutí tohoto příspěvku jednomyslně 
odhlasovali. Proti nebyl nikdo, nikdo se nezdržel hlasování. Poskytnutí tohoto 
příspěvku je v souladu s programovými cíli SRŽPŠ. Ing. Kukla vypracuje darovací 
smlouvu, na základě které dojde k převedení výše zmíněné částky z bankovního účtu 
SRŽPŠ na účet MSŠCH číslo 123-23937031/0710 vedený u ČNB. Úkol musí být 
splněn do 21.12.2005.Ve smlouvě bude zakotvena podmínka, že MSŠCH se zavazuje 
použít příspěvek výhradně pro výše zmíněné účely a že předloží SRŽPŠ po zavedení 
systému do provozu všechny výdajové účetní doklady spojené se zavedením tohoto 
systému do provozu. 
 
Bod 6. a 7.  Výboru byl předložen vzor skleničky pro maturanty. Na skleničce bude 
   vybroušen znak školy a nápis MATURANT 2006. Do příštího zasedání  
                     výboru bude provedena kalkulace ceny, včetně vhodného obalu –  
                     krabičky. Zajistí student J. Kukla z třídy A4. 
 
Příští zasedání výboru se koná v úterý 10.ledna 2006 od 17:00 hod. uč. 214, 2 p. 
 
 
 
Praha, 16.12.2005      Zapsala: M. Poláková 


